



Pavel Šimek



Čj.: MUVR/25696/2023

29.6.2023

Poskytnutí informace

Vážený pane,

Městský úřad Vrchlabí jako povinný subjekt obdržel Vaši žádost o informace ze dne 22.06.2023 zaslou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám Městský úřad Vrchlabí jako povinný subjekt **poskytuje** následující informace:

1. Od 1.4.2022 nevydal Městský úřad Vrchlabí žádné vyjádření ani závazné stanovisko k novostavbě hotelu PANORAMA ani jakékoli jiné stavbě na st. p. č. 226 k. ú. Špindlerův Mlýn
2. Na Městský úřad Vrchlabí byly v minulosti podány tyto žádosti o vydání vyjádření a závazných stanovisek k novostavbě hotelu PANORAMA, popř. jakékoli jiné stavbě na st. p. č. 226 k. ú. Špindlerův Mlýn:
 - Žádost společnosti Svatopetrská a.s., zastoupené na základě plné moci Ing. arch. Martinem Rybářem o vydání závazného stanoviska úřadu územního plánování k záměru „Stavba hotelu Panorama na st.p.č. 226 katastrální území Špindlerův Mlýn“ ze dne 29.03.2019
 - Žádost společnosti Svatopetrská a.s., zastoupené na základě plné moci Ing. arch. Martinem Rybářem o vydání závazného stanoviska úřadu územního plánování k záměru „Stavba hotelu Panorama na st.p.č. 226 katastrální území Špindlerův Mlýn“ ze dne 08.10.2019
 - Žádost společnosti Svatopetrská a.s., zastoupené na základě plné moci Ing. arch. Martinem Rybářem o vydání koordinovaného závazného stanoviska městského úřadu k záměru „Stavba hotelu Panorama na st.p.č. 226 katastrální území Špindlerův Mlýn“ ze dne 09.01.2020
 - Žádost společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci panem Jaroslavem Kuličkou o vydání závazného stanoviska úřadu územního plánování k záměru „IV-12-2020270 Špindlerův Mlýn, knn pro p.č.226“ ze dne 05.03.2021

Ing. Pavel Řehák
Tajemník městského úřadu

Digitálně podepsal Ing. Pavel Řehák
Datum: 29.06.2023 13:54:28 +02:00